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Sillamäe korteriomanike ühing 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sillamäe Korteriomanike Ühing asutatud 10.01.2008a.

Sillamäe Korteriomanike Ühing on mittetulundusühistu, mille eesmärgiks on:

-korteri-ja elamuühistute ning elamuühistute ja korteriomanike esindamine ja kaitsmine,

mis asuvad Sillamäe administratiivsel territooriumil,

- korteri-ja elamuühistute praktika ja koordineerimine,

- abi osutamine korteriomanikele korteri- ja elamuühistu moodustamise ja organiseerimise küsimustes.
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Sillamäe korteriomanike ühing 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavad EFSile. Raamatupidamise aastaaruanneon koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja kirjel ja rahavoogude aruandes raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid pankades

ja lühiajalisi panga deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva

summani, seejures on ostjatelt saadaolevate nõuete allahindlus bilansis kajastatud eraldi real „Ebatõenäoliselt laekuvad arved" ning lootusetud

nõuded on kantud bilansist välja.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil ei olnud töötajad.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.06.2021

Sillamäe korteriomanike ühing (registrikood: 80258638) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GULNARA SIDORENKO Juhatuse liige 11.01.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Hoonete ja üürimajade haldus (korteriühistud,

elamuühistud, hooneühistud jms)
68321 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3926030

E-posti aadress gulnara.sidorenko@gmail.com


